
Мица Кимовска Христова
самостојна активистка

Година на раѓање: 1970
Степен на образование: Докторанд на медицински науки, Медицински факултет Скопје,
УКИМ
Работно искуство: Дваесет години

Релевантно искуство во област заштита на животните:
Долгогодишен надворешен соработник на „Првата детска амбасада-Меѓаши“, активно
учество на терен за згрижување на болните деца во Стајковци и околината за време на
поплавите. Соработува со повеќе друштва за заштита на бездомните животни, а во
повеќе наврати, покрај згрижувањето, има и активно учество во носењето на разни акти
(или закони) за благосостојба на животните.


